ボンネット一体型
ニードルバルブ
H-300Uシリーズ
バ
ル
ブ
＆
ア

*シールキットにはパッキンとパッキン調節説明書が含まれています。
**ハンドルキットにはハンドルとハンドル固定ネジが含まれています。
 H-300Uシリーズご注文方法
オプション
ボディ材質
SS - 316SS
B - 真鍮
接続
L - LET-LOK®
N - NPT
R - ISOテーパーネジ
NL - NPT － LET-LOK®
HL - シングル
フェルール
G - ISO平行ネジ
GL - 面シールエンド
ハンドルタイプ
RS - 黒・プラスチック
RAS - 黒・アルミニウム
RAR - 赤・アルミニウム
RAB - 青・アルミニウム
RAG - 緑・アルミニウム
RAY - 黄・アルミニウム
M - 金属バー・
ステンレス鋼316
パターン
識別子
空白  - ストレート
A -  アングル
ステム識別子
V - Vステム
R - レギュレーティ
  ングステム
K - ソフトシート
  PCTFE ステム
NR - 無回転ステム
接続サイズ
1/8       3MM
1/4       6MM
3/8       8MM
1/2      10MM
3/4      12MM
バルブシリーズ
- - - - - -
仕上げ処理
空白  - 標準クリーニングおよび
パッシベーション
OC - 酸素禁油
LF - 完全禁油
バルブタイプ
00 - LET-LOK® エンド
10 - めすエンド
15 - めす － おすエンド
80 - おすエンド
85 - おす － めすエンド
95 - おす － LET-LOK®
シリーズ エンドサイズ シールキット* ハンドルキット**
H-380U
おす － おす
1/8, 1/4 Z-300U-SK-1/4-P Z-300U-HK-1/4-
3/8 Z-300U-SK-1/2-P Z-300U-HK-1/2-
3/4 ,1/2 Z-300U-SK-3/4-P Z-300U-HK-3/4-
H-310U
めす － めす
1/8 Z-300U-SK-1/4-P Z-300U-HK-1/4-
1/4 Z-300U-SK-1/2-P Z-300U-HK-1/2-
1/2 ,3/8 Z-300U-SK-3/4-P Z-300U-HK-3/4-
H-395U
おす － LET-LOK®
1/8, 1/4 Z-300U-SK-1/4-P Z-300U-HK-1/4-
3/8 Z-300U-SK-1/2-P Z-300U-HK-1/2-
H-385U
おす － めす